



**GÖKÇEADA-ECEABAT-BOZCAADA YEREL
EYLEM GRUBU
EKİM 2021**

ADA KADINLARINA LEADER DESTEĞİ

Zengin bir coğrafya

Gökçeada-Eceabat-Bozcaada Yerel Eylem Grubu (Çanakkale), "*Katma değerli ürünlerin geliştirilmesi*" teması altında yerel üretim atölyeleri projesini hayata geçirdi.

Çanakkale, çok farklı tarihi, turistik ve yerel zenginlikleri bir arada barındıran bir bölge. Gökçeada-Eceabat-Bozcaada Yerel Eylem Grubu (GEBYEG) ise bu zenginliklerin doruğa çıktığı bir alanda faaliyet gösteriyor. Eceabat, Çanakkale savaşlarının bir bölümünün geçtiği yer olarak tarihe tanıklık ederken adalar kendine özgü konumları ve doğal güzellikleri ile her daim turistlerin ilgisini çeken cazibe merkezleri olmuşlar.

PROJE BİLGİLERİ

PROJE PAYDAŞLARI:

*Bozcaada Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi
Gökçeada İlçe Merkezi Kadın Emeği Tarımsal Kalkınma Kooperatifi*

PROJE KONUSU:

Kooperatiflere makina-ekipman desteği

PROJE BÜTÇESİ:

78.500 TL





Kadınlar bir araya geliyor

Ancak bölgenin yerel ürünleri ve lezzetleri bu ilğiden bugüne kadar yeterince faydalanamamış. İşte GEBYEG bu durumu değiştirmek adına hazırlamış olduğu yerel kalkınma stratejisinde yerel ürünlerin katma değerinin artırılmasını temel önceliklerden biri olarak belirlemiş. Yerel üretici ve kooperatiflere çeşitli başlıklar altında destekler vermek öncelikli hedefler arasında yerini almış. Yöredeki üretici kadınların temsilcileri olan Bozcaada Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi ve Gökçeada İlçe Merkezi Kadın Emeli Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile yapılan toplantılar sonucunda ihtiyaç analizi yapılarak proje fikri somutlaştırılmış. Sonuç olarak GEBYEG, 2021 Yıllık Uygulama Planında 'Yerel üretim yapan atölyelerin desteklenmesi' projesine yer vermiş.



Proje kapsamında Gökçeada ve Bozcaada'da bulunan iki kadın kooperatifine yerel ürünlerin üretimine yönelik makine-ekipman desteği projesini hayata geçirilmiş. Destek kapsamındaki makina-ekipman arasında meyve sebze kurutma fırını, hamur açma makinesi, endüstriyel erişte kesme makinesi, hamur yoğurma makinesi, poşet ağız kapatma makinesi, bulaşık yıkama makinesi, sıcak hava tabancası ve çay makinesi yer alıyor.

LEADER yeni bir kalkınma fırsatı

Çanakkale'nin Adalar bölgesinde (Gökçeada ve Bozcaada) bulunan kadın kooperatifleri bugüne kadar kendi imkanlarıyla yöresel ürünler imal edip satıyorlarmış. Bölgede kurulan Yerel Eylem Grubu artık bu kooperatiflerin gelişmesi için büyük bir fırsat olarak görülmekte. GEBYEG'in kuruluş sürecinde aktif olarak rol alan kooperatifler strateji uygulama döneminde de kendi proje ve faaliyetleriyle GEBYEG'in aktif bileşenleri olma rollerinde devam ediyorlar. Her iki kooperatif bünyesinde ortalama 10-12 arası kadın üretici faaliyette bulunmakta. Bu sayının ilerleyen yıllarda verilen desteklerle daha da artacağı düşünülmekte.



Kooperatifler bu makineler ile birlikte üretim kapasitelerini ve ürün çeşitliliklerini önemli ölçüde arttırmışlar. Proje sonucunda sadece üretim miktarında değil ürünlerin hijyen ve kalitesinde de iyileşmeler gözlenmiş. Bu ise ürünlerini ülke çapında pazarlamak isteyen yerel üreticiler için zorunlu olan yüksek kalite standartlarına ulaşılmasını sağlamış.

GEBYEG'in bundan sonraki hedefi ise markalaşma ve pazarlamaya yönelik faaliyetleri hayata geçirerek katma değerli yerel ürünleri ülkenin diğer bölgelerindeki tüketicilerle buluşturmak.

